МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

       «27» сентября 2012 года	                                                                              № 241
            г. Лянтор

		О внесении изменения в решение  Совета депутатов городского поселения Лянтор  от 28.10.2010 № 128 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы  муниципального образования городское поселение Лянтор»

	В целях приведения решения Совета депутатов городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством  Ханты – Мансийского автономного округа – Югры:
	1.Внести изменение в решение  Совета депутатов городского поселения Лянтор  от 28.10.2010 № 128 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчёта и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы  муниципального образования городское поселение Лянтор», исключив из приложения к данному решению подпункт 3 пункта 3.8  раздела 3.
	2.Данное решение вступает в силу после его официального опубликования.

		Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор
___________Л.Ю. Корзюкова
«___»____________2012 г.
	Глава городского поселения Лянтор
 ________________В.В. Алешин
«___»____________2012 г.

image1.emf

oleObject1.bin